事後審査型（単価契約）
（ゴム印可）

入札参加資格審査申請書

令和　　年　　月　　日

　　佐世保市長　様

　　　　　　　　　　　　落札候補者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

下記工事の入札参加資格の審査申請資料として、別紙の通り資料を提出いたします。

記

　工事名
	提出書類　□建設業許可確認書類
　　　　　□納税証明書（消費税及び地方消費税）　　□滞納のない証明書（市税）

　提出日時　　月　　日　　時　　分

	室　長
	次　長
	課　長
	補　佐
	担　当
	確　　認

　　　　　　　　　　　　　　入札参加資格要件の審査結果

令和　　年　　月　　日

上記落札候補者の入札参加資格要件について、下記のとおり審査結果を決定してよいか伺います。

記

　入札参加資格の有無　　　　　有　　　　　　・　　　　　　無
　入札参加資格要件を満たさないと認めた理由